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Zbiórka humanitarna dla Obwodu Charkowskiego 

Od 6 do 9 maja br. w godzinach 8.00 - 14.00. w siedzibie Wielkopolskiego Banku Żywności w Poznaniu,
przy ul. Borówki 6, prowadzona będzie zbiórka humanitarna - rzeczowa i finansowa dla Obwodu
Charkowskiego, który jest regionem partnerskim naszego województwa. Organizatorem akcji jest
Samorząd Województwa Wielkopolskiego wspólnie z Wielkopolskim Bankiem Żywności. Serdecznie
zachęcamy do wsparcia zbiórki zarówno przez osoby indywidualne, jak i instytucje oraz firmy.  

Ze względu na bardzo ciężką sytuację w Obwodzie Charkowskim wszystkie produkty żywnościowe, które
przekażemy muszą nadawać się do spożycia bez konieczności poddawania ich obróbce termicznej.
Potrzebne są: przetwory mięsne i rybne w puszkach; wędliny suche, pakowane próżniowo; mleko
kandyzowane; mleko dla dzieci; bakalie, orzechy, konserwy, makaron, płatki zbożowe, słodycze dla
dzieci; wafle ryżowe, pieczywo chrupkie; cukier; woda oraz baterie i artykuły higieniczne (środki do mycia
ciała, detergenty, pasty do zębów i szczoteczki, rękawiczki jednorazowe, gazy, bandaże, plastry
samoprzylepne); pieluchy dla dzieci. 

UWAGA! Zbiórkę można również wesprzeć finansowo w dniach 5-6 maja wpłacając dowolną kwotę na
konto:
Związek Stowarzyszeń Wielkopolski Bank Żywności
ul. Borówki 6, 61-304 Poznań 
PKO SA 42 1240 6609 1111 0010 4818 3917 
W tytule przelewu: Darowizna Zbiórka Ukraina 2022.
Za zebrane środki finansowe zakupione zostaną niezbędne produkty.

„Dziękuję Państwu za dotychczasowe wsparcie, za każdy gest życzliwości okazywany naszym Sąsiadom.
Wierzę, że nie zabraknie nam wytrwałości w niesieniu pomocy. Każdego dnia Polacy udowadniają, że
Solidarność nie jest dla nas tylko historycznym odniesieniem, ale jedną z najistotniejszych wartości, na
której opiera się społeczeństwo obywatelskie” – podkreśla Marek Woźniak, Marszałek Województwa
Wielkopolskiego, patron zbiórki.  
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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